

BASIN KUPÜRLERİ

02 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlar arası spor turnuvaları başladı



ANTALYA'DA düzenlenen yurtlar arası spor müsabakaları başladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, her yıl düzenlenen organizasyon ile Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amaçlanıyor.

ÇEŞİTLİ BRANŞLARDA YAPILYOR

Yurtlar arası spor müsabakalarının Antalya il elemeleri masa tenisi, satranç, badminton, geleneksel Türk okçuluğu, bilardo, atletizm, tenis, yüzme, bilek güreşi branşlarında başladı. Turnuvaların ikinci ayağı ise voleybol, basketbol, futbol, halk oyunları branşlarında aralık ve ocakta gerçekleş-

tirilecek. Müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ise Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından belirlenecek tarihlerde düzenlenecek grup ve Türkiye finallerinde illerini temsil etmeye hak kazanacak.

İL ELEMELERİ YAPILYOR

Açıklamada görüşlerine yer verilen Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, "Öğrencilerimiz kişisel gelişim atölyelerimizin yanında sportif faaliyetler içinde olması için yurtlarımızda eş zamanlı etkinlikler düzenliyoruz. Yurtlar arası turnuvaların il elemelerinde öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda farklı branşlarda müsabakalarımızın startını verdik.

Tüm öğrencilerimize müsabakalarda başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı. ■ AA



KYK Öğrencileri Top Koşturdular

Ağırlıklı olarak Batman, Diyarbakır, Mardin, Şanlıurfa, Gaziantep gibi sıcak illerden Bayburt'a üniversite okumaya giden Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Bayburt'un soğuk havasına aldırış etmeden maç oynayıp, gönüllerince eğlendiler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce düzenlenen 2023-2024 **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Futbol Turnuvası** Bayburt Erkek **Öğrenci Yurdu**nda barınan üniversiteli gençlerin katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu. Daha çok iklim olarak sıcak illerden Bayburt'a okumaya gelen gençler soğuğa, üşümeye aldırış etmeyip, dondurucu havada top koşturdular. Yaklaşık eksi 10 dereceye kadar düşen hava sıcaklığı ise gençlerin futbol hevesine engel olamadı. Profesyonel lig maçı gibi düzenlenen turnuvada lisanslı hakemler, sağlıkçılar sahada hazır bulundular. Turnuvayı izlemeye gelen Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, yedek kulübesinde yerlerini alarak destekledikleri takıma yer yer taktikler vererek, tezahüratlar ederek maç bitimine kadar arkadaşlarına desteklerini sürdürdüler. Kendileri

için hazırlanan formaları giyindikten sonra maçın oynanacağı sahanın gelen öğrencilerin son kontrolleri TFF lisanslı hakemlerce yapıldı. Maç öncesi iki takımın kaptanları da centilmenlikte bulunarak birbirlerine başarılar dileyip, sarıldılar. Ağırlıklı olarak Diyarbakır, Mardin, Batman, Şanlıurfa, Gaziantep gibi sıcak illerden Bayburt'a üniversite okumaya gelen Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Bayburt'un soğuk havasına aldırış etmeden maç oynayıp, gönüllerince eğlendiler. Keyifli vaktin geçirildiği, yer yer kazaların, sakatlıkların yaşandığı turnuvayı ise Kadirhan Yılmaz, Firdevs Kılınç, Ümmühan Yavuz üçlüsü yönetti. Bayburt2 ve Bayburt10 olarak iki takıma ayrılan öğrenciler, dondurucu havada seyir zevki yüksek bir maç oynadılar. Maça hızlı başlayan Bayburt10 takımı ilk yarıyı 2-0 önde bitirdi. İHA



Feyzioğlu, DAÜ
Kampüsü içerisinde
hizmete başlayan
Necmettin Erbakan
yurdunu ziyaret
ederek
öğrencilerle
sohbet etti

802 kişi kapasiteli



Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** DAÜ Kampüsü içerisinde yer alan Kamacıoğlu Yurt Kompleksini kiralarak, Gazimağusa Necmettin Erbakan Yurt Müdürlüğü C ve D blokları olarak hizmete sundu.

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu da hizmete giren yurdu ziyaret etti.

Yurt odalarında incelemelerde bulunan Büyükelçi Feyzioğlu, yurt kafeteryasında öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti. Büyükelçi Feyzioğlu, ziyaret esnasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, çok güzel bir projenin hep birlikte açılışını yaptıklarını belirterek, bugünü güzelleştirenlerin gençler olduğuna vurgu yaptı.

Feyzioğlu, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın KKTC ile ilgili, KKTC'de öğrenim gören öğrencilerle ilgili özel bir hassasiyeti olduğunu ifade etti.

Talimatı Erdoğan verdi

Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın her seferinde "Yurt meselesi çözüldü mü?" diye sorduğunu ve talimat verdiğini belirterek, "Bizi de buraya görevlendirirken yurt meselesinin çözümü öncelikli görevlerinden biridir, hatta birinci sıradadır demişti. Biz de geldiğimiz gün çalışmaya başladık. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve talimatlarıyla değişik bir



model uyguladık. Bitmiş hazır bir yurt binasını bir an önce gençlerimizin emrine, hizmetine sunabilmek için farklı bir modelle kiralama yoluna gittik" dedi.

Lefkoşa ve Girne'de de açılacak

Feyzioğlu yurt kompleksinin Türkiye Cumhuriyeti'nin öz kaynaklarıyla kiralandığını belirterek, "Bugün işte bu yeni modelin ilk sonucuyla karşı karşıyayız" dedi.

Yeni modelle, 802 kişi kapasiteli ilk yurdu hizmete açtıklarını vurgulayan Feyzioğlu, bu açılışla yurt kapasitesinin arttığını, yurt konusunda çok büyük ihtiyaç

olduğunun farkında olduklarını, yeni modelle yurtları Lefkoşa ve Girne'de de açacaklarını açıkladı.

Pek çok bürokratik engel aşıldı

Büyükelçi Feyzioğlu yurt projesinin hayata geçmesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın da her sıkıştıkları yerde sorunu çözen duruşu ve talimatları olduğunu ifade etti.

Türkiye Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın çok büyük desteğini gördüklerini söyleyen

Feyzioğlu, pek çok bürokratik engeli aşarak işi bitirdiklerini ifade etti.

Tatlı külfet...

İş insanı Ali Kamacıoğlu'na da teşekkür eden Feyzioğlu, "Bir çok yere baktık ve bizim bürokratik modelle uyumlar sağlanamayınca Ali Bey'ne istiyorsanız öğrenciler için tamam dedi. Yeter ki Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın talimatı yerine gelsin, yeter ki öğrencilerimizin acil sorunu çözülsün" dedi hemen gerekli tadilatı yaptı bitirdi. Biz de öğrencilerimize en asgari yükü getirecek şekilde Türkiye olarak gereken her türlü tatlı külfetin altına girdik. Tatlı külfet diyorum çünkü gençler için yapılan her şey bin kere feda olsun. Sonunda burayı açtık..." dedi.

Büyükelçi Feyzioğlu yurdun hayırlı olması dileğinde bulunarak, başta KEİ Koordinatörü Ömer Cihan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.



Kütahya'da üniversite öğrencileri engelliler için 30 bin mavi kapak topladı

Kütahya'da üniversite öğrencileri, engellilere tekerlekli sandalye yardımıyla bulunmak ve çevre temizliği bilinci oluşturmak amacıyla başlatılan kampanyada yaklaşık 30 bin plastik kapak biriktirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, yurt müdürlüğü tarafından sosyal sorumluluk projeleri kapsamında başlatılan mavi kapak toplama kampanyasına destek verdi.

Öğrenciler, kampanya kapsamında topladıkları yaklaşık 30 bin plastik kapağı yurt idarecileriyle Türkiye Sakatlar Derneği Kütahya Şubesine teslim etti.

Dernek Başkanı Hatice Yakar, yaptığı açıklamada, mavi kapak toplama kampanyalarının devam ettiğini söyledi.

Kampanyaya birçok kesimden destek verildiğini belirten Yakar, "Mavi kapak toplama kampanyamız tüm hızıyla sürüyor. Kampanyamıza toplumumuzun her kesimden ilgi var. Devlet Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerimiz, yurtlarında başlatılan kampanyaya destek vermişler. Yurt müdürleri ile topladıkları kapakları getirip bize teslim ettiler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Çalışmaya destek veren öğrencilerden Melike Aslan da arkadaşlarıyla topladıkları kapaklarla engellilerin hayatına dokunacağı için çok mutlu olduğunu dile getirdi.

Fatma Nur Üçay ise projede yer aldığı için duyduğu memnuniyetini ifade etti.



Dondurucu havaya aldırış etmeyen KYK öğrencileri top koşturdular



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce düzenlenen 2023-2024 **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Futbol Turnuvası** Bayburt Erkek **Öğrenci Yurdu**nda barınan üniversiteli gençlerin katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu. Daha çok iklim olarak sıcak illerden Bayburt'a okumaya gelen gençler soğuğa, üşümeye aldırış etmeyip, dondurucu havada top koşturdular. Yaklaşık eksi 10 dereceye kadar düşen hava sıcaklığı ise gençlerin futbol hevesine engel olamadı. Profesyonel lig maçı gibi düzenlenen turnuvada lisanslı hakemler, sağlıkçılar sahada hazır bulundular. Turnuvayı izlemeye gelen Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, yedek kulübesinde yerlerini alarak destekledikleri takıma yer yer taktikler vererek, tezahüratlar ederek maç bitimine kadar arkadaşlarına desteklerini sürdürdüler. Kendileri için hazırlanan formaları giyindikten sonra maçın oynanacağı semt sahasına gelen öğrencilerin son kontrolleri TFF lisanslı hakemlerce yapıldı. Maç öncesi iki takımın kaptanları da centilmenlikte bulunarak birbirlerine başarılar dileyip, sarıldılar. Ağırıklı olarak Diyarbakır, Mardin, Batman, Şanlıurfa, Gaziantep gibi sıcak illerden Bayburt'a üniversite okumaya gelen Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Bayburt'un soğuk havasına aldırış etmeden maç oynayıp, gönüllerince eğlendiler. Keyifli vaktin geçirildiği, yer yer kazaların, sakatlıkların yaşandığı turnuvayı ise Kadirhan Yılmaz, Firdevs Kılıç, Ümmühan Yavuz üçlüsü yönetti. Bayburt2 ve Bayburt10 olarak iki takıma ayrılan öğrenciler, dondurucu havada seyir zevki yüksek bir maç oynadılar. Maça hızlı başlayan Bayburt10 takımı ilk yarıyı 2-0 önde bitirdi.

"Hava soğuk, yürekler sıcak"

"Hava çok soğuk ama yürekler gayet sıcak" diyerek konuşan Kadir

Bayram isimli öğrenci, "Bugün **KYK**'nın düzenlediği futbol turnuvasına hep beraber eşlik ediyoruz. Hava çok soğuk ama yürekler gayet sıcak. Skorbordu görüyorsunuz, desteklediğim takım 2-0 önde. İkinci yarıyı hep beraber izlemeye devam edeceğiz, galibiyeti inşallah hep birlikte kutlayacağız. Farklı farklı şehirlerden arkadaşlar edindik, bizler için çok güzel bir ortam oldu" ifadelerini kullandı. Takım olarak kendilerine güvendiklerini, maçı rakip takıma vermeyeceklerini belirten Bayburt10 takımının kalecisi Ömer Asım Doğrul isimli öğrenci, "Yurtlar arası düzenlenen turnuvaya katılmaya sağladık. 13 takım olduk, kendimize güveniyoruz. Şanlıurfa, Mardin, Diyarbakır gibi çeşitli illerden gelen kardeşlerimizle farklı takımlar oluşturduk ve turnuvada mücadeleimizi sürdürüyoruz. Bayburt10 takımı olarak kendimize güveniyoruz, maçı rakip takıma vermeyeceğimize inanımız tam" dedi.

"Aşırı soğuk bir hava var ama bizler keyifli vakit geçiriyoruz" Turnuvayı düzenleyen Gençlik ve Spor Bakanlığına teşekkür eden Murat Başaran isimli öğrenci ise, "KYK'lar arası futbol turnuvası güzel bir şekilde devam ediyor. Öncelikle bu turnuvayı düzenleyen Gençlik ve Spor Bakanlığına çok teşekkür ederiz. Şu an seyir zevki yüksek bir maç oynanıyor, hava aşırı soğuk ama bizler keyifli vakit geçiriyoruz. İnşallah maç kazanaçğz" diyerek konuştu.

Turnuva 5 golle bitti

İlk yarıyı 2-0 önde bitiren Bayburt10 takımı ikinci yarıya hızlı başladı. İkinci yarı ise 3 gol daha atan Bayburt10 takımı, rakibi Bayburt2 takımına 5 fark attı. Hakemin maçı bitirmesiyle beraber maç sona ererken, Bayburt10 takımı, Bayburt2 takımını 5-0 mağlup etti. Maçı kazanan Bayburt10 takımı oyuncularını saha kenarında bekleyen arkadaşlarıyla birlikte saha içinde kutlama yaptılar. Kutlamaların ardından, soğuk havada oynanan turnuva sona erdi. İHA



KÖTÜ HAVA ENGEL OLMADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce düzenlenen 2023-2024 **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Futbol Turnuvası**, Bayburt Erkek **Öğrenci Yurdu**nda barınan üniversiteli gençlerin katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu. Daha çok iklim olarak sıcak illerden Bayburt'a okumaya gelen gençler soğuğa, üşümeye aldırmış olmayıp, dondurucu havada top koşturdular. Yaklaşık eksi 10 dereceye kadar düşen hava sıcaklığı ise gençlerin futbol hevesine engel olmadı. "Hava çok soğuk ama yürekler gayet sıcak." diyerek konuşan Kadir Bayram isimli öğrenci, "Bugün **KYK**'nın düzenlediği futbol turnuvasına hep beraber eşlik ediyoruz. Hava çok soğuk ama yürekler gayet sıcak. Farklı farklı şehirlerden arkadaşlar edindik, bizler için çok güzel bir ortam oldu." ifadelerini kullandı. Turnuvayı düzenleyen Gençlik ve Spor Bakanlığına teşekkür eden Murat Başaran isimli öğrenci ise, "**KYK**'lar arası futbol turnuvası güzel bir şekilde devam ediyor. Şu an seyir zevki yüksek bir maç oynanıyor, hava aşırı soğuk ama bizler keyifli vakit geçiriyoruz. İnşallah maçı kazanacağız." diyerek konuştu.



Büyükelçi Feyzioğlu, DAÜ'de **Kredi Yurtlar'ın** hizmete sunduğu yurdu ziyaret etti

“Gençler için yapılan her şey bin kere feda olsun”



Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü DAÜ Kampüsü içerisinde yer alan Kamacıoğlu Yurt Kompleksini kiralayarak, Gazimağusa Necmettin Erbakan Yurt Müdürlüğü C ve D blokları olarak hizmete sundu.

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükşehirleri Metin Feyzioğlu da hizmete giren yurdu ziyaret etti.

Yurt odalarında incelemelerde bulunan Büyükşehirleri Feyzioğlu, yurt kafeteryasında öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti.

Büyükelçi Feyzioğlu, ziyaret esnasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, çok güzel bir projenin hep birlikte açılışını yaptıklarını belirterek, bugünü

güzelleştirenlerin gençler olduğuna vurgu yaptı.

Feyzioğlu, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın KKTC ile ilgili, KKTC'de öğrenim gören öğrencilerle ilgili özel bir hassasiyeti olduğunu ifade etti.

Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın her seferinde “Yurt meselesi çözüldü mü?” diye sorduğunu ve talimat verdiğini belirterek, “Bizi de buraya görevlendirirken yurt meselesinin çözümünü öncelikli görevlerinden biridir, hatta birinci sıradadır demişti. Biz de geldiğimiz gün çalışmaya başladık. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve talimatlarıyla değişik bir model uyguladık. Bitmiş hazır bir yurt binasını bir an

önce gençlerimizin emrine, hizmetine sunabilmek için farklı bir modelle kiralama yoluna gittik” dedi.

Feyzioğlu yurt kompleksinin Türkiye Cumhuriyeti'nin öz kaynaklarıyla kiralandığını belirterek, Bugün işte bu yeni modelin ilk sonucuyla karşı karşıyayız” dedi.

Yeni modelle, 802 kişi kapasiteli ilk yurdu hizmete açtıklarını vurgulayan Feyzioğlu, bu açılışla yurt kapasitesinin arttığını, yurt konusunda çok büyük ihtiyaç olduğunun farkında olduklarını, yeni modelle yurtları Lefkoşa ve Girne'de de açacaklarını açıkladı. Büyükşehirleri Feyzioğlu yurt projesinin

hayata geçmesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın da her sıkıştıkları yerde sorunu çözen duruşu ve talimatları olduğunu ifade etti.

Türkiye **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın çok büyük desteğini gördüklerini söyleyen Feyzioğlu, pek çok bürokratik engeli aşarak işi bitirdiklerini ifade etti. İş insanı Ali Kamacıoğlu'na da teşekkür eden Feyzioğlu, “Bir çok yere baktık ve bizim bürokratik modelle uyumlar sağlanamayınca Ali Bey 'ne istiyorsanız

öğrenciler için tamam dedi. Yeter ki Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın talimatı yerine gelsin, yeter ki öğrencilerimizin acil sorunu çözülsün” dedi hemen gerekli tadilatı yaptı bitirdi. Biz de öğrencilerimiz en asgari yükü getirecek şekilde Türkiye olarak gereken her türlü tatlı külfetin altına girdik. Tatlı külfet diyorum çünkü gençler için yapılan her şey bin kere feda olsun. Sonunda burayı açtık...” dedi. Büyükşehirleri Feyzioğlu yurdun hayırlı olması dileğimde bulunarak, başta KEİ Koordinatörü Ömer Cihan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.

Kız yurdunda sinema keyfi

GSB Kırşehir Gençlik Merkezlerinde öğrenciler için çeşitli etkinlikler devam ediyor. Öğrencilerin motivasyonunu arttıran etkinlikler hem eğlendiriyor hem de öğrencileri bir araya getiriyor.

Kırşehir'de üniversite öğrencilerinin sinema etkinliğine ilgi si yoğundu.

GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri, Saliha Sultan Kız Yurdu'nda konaklayan öğrenciler için özel bir



sinema etkinliği düzenledi. Sosyal etkileşimin ön planda olduğu bu etkinlik, öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılandı.

Üniversite öğ-

rencileri, düzenlenen bu sinema etkinliğine büyük bir ilgi gösterdi.

Etkinlik, gençlerin sosyal hayatına renk kattı ve onlara keyifli bir ara verme fırsatı sundu.

tı sundu.

Sinema etkinliği, öğrenciler arasında kültürel etkileşimi ve birlikteliği güçlendiren bir aktivite oldu.

(FİLİZ ÖZ)

Üniversite öğrencilerinden engellilere büyük destek

Kütahya'daki bir **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrenciler, engellilere tekerlekli sandalye alınması için topladıkları mavi kapakları Türkiye Sakatlar Derneği Kütahya Şubesine teslim etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Devlet Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, yurt müdürlüğü tarafından sosyal sorumluluk projeleri kapsamında başlatılan mavi kapak toplama kampanyasına destek

verdi. Yurt müdürlüğünün düzenlediği kampanya ile yaklaşık 30 bin mavi kapak toplayan öğrenciler, pet şişelere doldurdukları kapakları, idarecileri ile birlikte Türkiye Sakatlar

Derneği Kütahya Şubesine getirerek dernek başkanı Hatice Yakar'a teslim etti.

Dernek başkanı Hatice Yakar, geçtiğimiz yıllarda başlatılan mavi kapak toplama kampanyalarının devam ettiğini hatırlatarak yurt müdürü ile öğrencilere duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti.

Kampanyaya birçok kesimden destek verildiğini belirten Yakar, "Mavi kapak toplama kampanyamız tüm hızıyla sürüyor. Kampanyamıza toplumumuzun her kesimden ilgi var. Bugün de Devlet Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerimiz, yurtlarında başlatılan kampanyaya destek vermiş-



ler. Yurt müdürleri ile birlikte topladıkları kapakları getirip bize teslim ettiler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum." dedi.

Kampanyaya destek veren öğrenciler de böyle-

sine anlamlı bir projede yer aldıkları için çok mutlu olduklarını, kampanyanın devam etmesiyle destek olmaya devam edeceklerini belirtti.

RAMAZAN DOĞAN



Büyükelçi Metin Feyzioğlu, DAÜ'de hizmete sunulan yeni yurdu ziyaret etti

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükşehirleri Metin Feyzioğlu, DAÜ'de hizmete sunulan Kamacıoğlu Yurt Kompleksi'ni ziyaret etti.

Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** DAÜ Kampüsü içerisinde yer alan Kamacıoğlu Yurt Kompleksi'ni kiralarak, Gazimağusa Necmettin Erbakan Yurt Müdürlüğü C ve D blokları olarak hizmete sundu.

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükşehirleri Metin Feyzioğlu da hizmete giren yurdu ziyaret etti.

Yurt odalarında incelemelerde bulunan Büyükşehirleri Feyzioğlu, yurt kafeteryasında öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti.

Büyükelçi Feyzioğlu, ziyaret esnasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, çok güzel bir projenin hep birlikte açılışını



yaptıklarını belirterek, bugünü güzelleştirenlerin gençler olduğuna vurgu yaptı.

Feyzioğlu, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın KKTC ile ilgili, KKTC'de öğrenim gören öğrencilerle ilgili özel bir hassasiyeti olduğunu ifade etti.

Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

her seferinde "Yurt meselesi çözüldü mü?" diye sorduğunu ve talimat verdiğini belirterek, "Bizi de buraya görevlendirirken yurt meselesinin çözümü öncelikli görevlerinden biridir, hatta birinci sıradadır demişti. Biz de geldiğimiz gün çalışmaya başladık. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve talimatlarıyla

değişik bir model uyguladık. Bitmiş hazır bir yurt binasını bir an önce gençlerimizin emrine, hizmetine sunabilmek için farklı bir modelle kiralama yoluna gittik" dedi.

Feyzioğlu yurt kompleksinin Türkiye Cumhuriyeti'nin öz kaynaklarıyla kiralandığını belirterek, "Bugün işte bu yeni modelin ilk sonucuyla karşı karşıyayız" dedi.

Yeni modelle, 802 kişi kapasiteli ilk yurdu hizmete açtıklarını vurgulayan Feyzioğlu, bu açılışla yurt kapasitesinin arttığını, yurt konusunda çok büyük ihtiyaç olduğunun farkında olduklarını, yeni modelle yurtları Lefkoşa ve Girne'de de açacaklarını açıkladı.

Büyükelçi Feyzioğlu yurt projesinin hayata geçmesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın da her sıkıştıkları yerde sorunu çözen duruşu ve talimatları olduğunu ifade etti.

Türkiye **Gençlik ve Spor**

Bakan Osman Aşkın Bak'ın çok büyük desteğini gördüklerini söyleyen Feyzioğlu, pek çok bürokratik engeli aşarak işi bitirdiklerini ifade etti.

İş insanı Ali Kamacıoğlu'na da teşekkür eden Feyzioğlu, "Bir çok yere baktık ve bizim bürokratik modelle uyumlar sağlanamayınca Ali Bey 'ne istiyorsanız öğrenciler için tamam dedi. Yeter ki Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın talimatı yerine gelsin, yeter ki öğrencilerimizin acil sorunu çözülsün" dedi hemen gerekli tadilatı yaptı bitirdi. Biz de öğrencilerimize en asgari yükü getirecek şekilde Türkiye olarak gereken her türlü tatlı külfetin altına girdik. Tatlı külfet diyorum çünkü gençler için yapılan her şey bin kere feda olsun. Sonunda burayı açtık..." dedi.

Büyükelçi Feyzioğlu yurdun hayırlı olması dileğinde bulunarak, başta KEİ Koordinatörü Ömer Cihan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.

Büyükelçi Feyzioğlu, DAÜ'de Hizmete Sunulan Yeni Yurdu Ziyaret Etti

Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** DAU Kampüsü içerisinde yer alan Kamacıoğlu Yurt Kompleksini kiralayarak, Gazimağusa Necmettin Erbakan Yurt Müdürlüğü C ve D blokları olarak hizmete sundu.

Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu da hizmete giren yurdu ziyaret etti.

Yurt odalarında incelemelerde bulunan Büyükelçi Feyzioğlu, yurt kafeteryasında öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti.

Büyükelçi Feyzioğlu, ziyaret esnasında basın mensuplarına yaptığı açıklamada, çok güzel bir projenin hep birlikte açılışını yaptıklarını belirterek, bugünü güzelleştirenlerin gençler olduğuna vurgu yaptı.

Feyzioğlu, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep



Tayyip Erdoğan'ın KKTC ile ilgili, KKTC'de öğrenim gören öğrencilerle ilgili özel bir hassasiyeti olduğunu ifade etti.

Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın her seferinde "Yurt meselesi çözüldü mü?" diye sorduğunu ve talimat verdiğini belirterek, "Bizi de

buraya görevlendirirken yurt meselesinin çözümü öncelikli görevlerinden biridir, hatta birinci sıradadır demişti. Biz de geldiğimiz gün çalışmaya başladık. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve talimatlarıyla değişik bir model uyguladık. Bitmiş hazır bir yurt binasını

bir an önce gençlerimizin emrine, hizmetine sunabilmek için farklı bir modelle kiralama yoluna gittik" dedi.

Feyzioğlu yurt kompleksinin Türkiye Cumhuriyeti'nin öz kaynaklarıyla kiralandığını belirterek, "Bugün işte bu yeni modelin ilk sonucuyla

karşı karşıyayız" dedi.

Yeni modelle, 802 kişi kapasiteli ilk yurdu hizmete açtıklarını vurgulayan Feyzioğlu, bu açılışa yurt kapasitesinin arttığını, yurt konusunda çok büyük ihtiyaç olduğunu farkında olduklarını, yeni modelle yurtları Lefkoşa ve Girne'de de açacaklarını açıkladı.

Büyükelçi Feyzioğlu yurt projesinin hayata geçmesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın da her sıkışıklıkta yerde sorunu çözen duruşu ve talimatları olduğunu ifade etti.

Türkiye **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın çok büyük desteğini gördüklerini söyleyen Feyzioğlu, pek çok bürokratik engeli aşarak işi bitirdiklerini ifade etti.

İş insanı Ali Kamacıoğlu'na da teşekkür eden Feyzioğlu, "Bir çok yere baktık ve bizim bürokratik modelle uyumlar sağlanamayınca Ali Bey 'ne istiyorsanız öğrenciler için tamam dedi. Yeter ki Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın talimatı yerine gelsin, yeter ki öğrencilerimizin acil sorunu çözülsün" dedi hemen gerekli tadilatı yaptı bitirdi. Biz de öğrencilerimize en asgari yükü getirecek şekilde Türkiye olarak gereken her türlü tatlı külfetin altına girdik. Tatlı külfet diyorum çünkü gençler için yapılan her şey bin kere feda olsun. Sonunda burayı açtık..." dedi.

Büyükelçi Feyzioğlu yurdun hayırlı olması dileğimde bulunarak, başta KEİ Koordinatörü Ömer Cihan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.

700 KİŞİLİK DEV KADRO



Psikologlar gençlere destek verecekler

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Psikososyal Destek Çalışmaları Eğitim Programı kapsamında göreve yeni başlayan 400 psikologla İstanbul'da buluştu. Burada katılımcılara belgelerini veren Bakan Bak, şunları dile getirdi: "Gençlerimizin bazen iyi bazen kötü zamanı oluyor. Sorunları aşmak için onlara yardımcı olacaksınız. Onlara yol gösterecek, onları yönlendireceksiniz. Dolayısıyla size çok ihtiyacımız var. Yeni dönemde, Türkiye Yüzyılı çerçevesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak dinamik bir yapı içerisinde gençlerimize olan görevimizi daha iyi yapabilmek için ailemizi güçlendirmek istedik. Bunun içinde Sayın Cumhurbaşkanımızın destekleriyle 400 psikolog alımı gerçekleştirdik. Daha önceki çalışan arkadaşlarımızla beraber bu sayı 700'e ulaştı. Bu genç ve dinamik yapıyı eğitimlere donatarak görevi sürdürmemiz lazım. Ailemize hoş geldiniz diyorum."

Önce yürüyüş sonra piknik



■ Güzelyurt ilçesi kaymakamı Can Alperen Taşavlı öncülüğünde doğa yürüyüşü gerçekleştirildi. İlçede bulunan yüksek okul öğrencilerinin kaldığı **KYK yurdu** öğrencileri ile birlikte yapı-

lan yürüyüş, sağlıklı yaşamın bir parçası olarak, gençlerin doğa sporlarına teşvikini de beraberinde getirdi. Yürüyüşün ardından topluca piknik yapıldı.

*İBRAHİM AMAÇ

5'de

Vadi de doğa yürüyüşü



Ihlara vadisi 14 km'lik yürüyüş alanı ile dikkat çeken, Güzelyurt ilçesi kaymakamı Can Alperen Taşavlı öncülüğünde doğa yürüyüşü gerçekleştirildi. İlçede bulunan yüksek okul öğrencilerinin kaldığı **KYK yurdu** öğrencileri ile birlikte yapılan yürüyüş, sağlıklı yaşamın bir parçası olarak, gençlerin doğa sporlarına teşvikini de beraberinde getirdi.

Doğal güzellikler arasında yapılan yürüyüşe kaymakam Can Alperen Taşavlı'nın yanı sıra , Aksaray Üniversitesi Rektör Yrd. Prof. Dr. Ömer Köse ,

Güzelyurt MYO Müdürü Doç. Dr. Mehtap Gürsoy , Güzelyurt Belediye Başkanı Ünal Demircioğlu, diğer protokol üyeleri ile öğrenciler eşlik etti.

Kaymakam Can Alperen Taşavlı , öğrencilerle bir süre sohbet ederek "Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizle bir araya gelmek bizleri mutlu etti. Bu tür faaliyetler onların moral ve motivasyonu için çok önemli. Bu tür faaliyetlerimizi eğitim ve öğretim yolumuz boyunca devam ettireceğiz "dedi. Etkinlik piknik ile son buldu.

*İBRAHİM AMAÇ

